
UCHWAŁA NR XXXII/567/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziału Spółki  

VOICE NET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Województwo Podkarpackie 1 (słownie: jednego) 

udziału Spółki VOICE NET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000305794, 

o wartości nominalnej  50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych), za cenę  50,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt złotych) od wspólnika tej Spółki – Lucyny Cząstkiewicz.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


